Obec Skiipov

Rozpoctové zmény roku 2018

Rozpoctové opatieni €. 9

VYDAJE

Uroveri
zav.ukazatell

* XXX
z toho
z toho
z toho
z toho
z toho

* VYDAJE - zména hlavnich

Par

Pol

5XXX
5XXX
5XXX
5XXX
51XX
5XXX

Org

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

zavaznych ukazateltl celkem

Rozpocet
pfed zménou

17 140 452,00
18 000,00
2100,00

100 000,00
110 000,00
140 000,00

17 140 452,00
17 140 452,00

Zména

0,00
27 000,00
2 000,00
2 000,00
-48 000,00
13 000,00

0,00
0,00

Rozpocet
po zméné

17 140 452,00
45 000,00

4 100,00

102 000,00
62 000,00
163 000,00

17 140 452,00
17 140 452,00

Divodova zprava k rozpoctovému opatreni €. 9
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Popis

BEZNE VYDAJE

Provoz verfejné silniéni dopravy

Bezpecnost silniéniho provozu

Dopravni obsluznost

Ostatni zalezZitosti zaklad.vzdélavani

Sbér a svoz ostatnich odpad( (jinych nez nebezp. a

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpodétovych pravidlech Gizemnich rozpocti dojde k
-rozpoc&tovému opatieni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkll na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo
presuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim 2/18 st
Zpracoval: Kubankova Jitka

Schvalil: Ing. Radim Cech, starosta

dne: 21.11.2018

-

dne 21.11.2018



